令和　　年　　月　　日

米　沢　市　長　あて
申請団体名
代表者名

令和　　年度米沢市協働提案制度補助金交付申請書

標記の件について、下記のとおり申請します。

記

１．補助金申請額　　　　　　　　　　　　円

２．補助を受けようとする事業

	団体名及び
代表者名

	事務所の所在地
	〒
（電話番号　　　　－　　　　－　　　　）

	役員の構成又は
機構の概要

	設立目的及び趣旨等の概要

	補助対象事業の内容

	前年度歳入歳出決算額又は見込額
	令和　　年度歳入歳出予算額

	歳入総額　　　　　　　　　　円
	歳入総額　　　　　　　　　　円

	内訳

	内訳

	歳出総額　　　　　　　　　　円
	歳出総額　　　　　　　　　　円

	内訳

	内訳

３．添付書類
参考となる事項、資料等については、別途添付してください。